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Työjärjestys

1. Kokouksen avaus ja kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Asukastoimikunnan sihteeri avasi kokouksen kello 18.06.

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja täten lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Puhe- ja äänioikeus on kaikilla OtaHoasin asukkailla. Muille kokouksen puheenjohtajan myöntäessä
luvan.

2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja kahden pöytäkirjantarkastajan, jotka samalla toimivat
ääntenlaskijoina, valinta

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Emil Fihlman.

Valittiin kokouksen sihteeriksi Emil Fihlman.

Valittiin kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi Ville Takio ja Samu Nyman. Nämä toimivat myös tarvittaessa
ääntenlaskijoina.

3. Kokouksen asialistan hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista asialistaksi muutoksilla kohtaan 8.

Lisa liittyi kokoukseen ajassa 18.15.

4. Asukastoiminnan esittely

Esiteltiin asukastoimintaa.

Sampo Aura liittyi kokoukseen ajassa 18.23.

5. Asukastoimikuntien, tai jos johokin taloon tai talojoukkoon ei valita asukastoimikuntaa, näiden
asukkaiden edustajien valinta

Päätettiin jatkaa yhdellä yhteisellä OtaHoas-asukastoimikunnalla, jonka jäsenten toimikausi on vuotuisten
asukkaiden kokousten välinen aika.

Ehdolla toimikuntaan: Emil Fihlman, Ville Takio, Karl Lipping, Henri Brax, Paavo Norema, Joonas
Sorvari, Jaakko Peni, Olli Tunkelo, Ansa Pyykönen, Anton Voipio

Puheenjohtaja huomautti, että kaikki ehdokkaat on mahdollista valita toimikuntaan.
Äänivaltaiset asukkaat esittivät useita valtakirjoja.
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Ehdotus 1 Valitaan kaikki.
Ehdotus 2 Valitaan Henri Brax, Joonas Sorvari, Jaakko Peni, Olli Tunkelo, Ansa Pyykönen ja Anton
Voipio. 31 ääntä
Ehdotus 3 Valitaan Emil Fihlman, Ville Takio, Karl Lipping, Paavo Norema ja Jaakko Peni. 12 ääntä.

Valitaan kaikki. 25 ääntä.
Valitaan Henri Brax, Joonas Sorvari, Jaakko Peni, Olli Tunkelo, Ansa Pyykönen ja Anton Voipio. Yli 30
ääntä.

Valittiin asukastoimikuntaan

Henri Brax

Joonas Sorvari

Jaakko Peni

Olli Tunkelo

Ansa Pyykönen

Anton Voipio

Lynneker Souza ja Nestori Yrjönkoski liittyivät kokoukseen klo 18.30.
Sampo Aura poistui kokouksesta klo 18.51

6. Asukastoimikuntien puheenjohtajien sekä muiden mahdollisesti nimettyjen virkojen valinta

Asukastoimikunnan puheenjohtajaksi asettui ehdolle Olli Tunkelo.

Valittiin asukastoimikunnan puheenjohtajaksi Olli Tunkelo.

Asukastoimikunta järjestäytyy muuten itse.

7. Asukastoimikuntien ja asukkaiden edustajien toiminnasta päättäminen ja toiminnan ohjaaminen

Päätettiin, että asukastoimikunta velvoitetaan kokoustamaan säännöllisesti ja seuraamaan budjettiaan
tarkasti.
Päätettiin, että asukastoimikunta velvoitetaan myös julkaisemaan kokoustensa pöytäkirjat
mahdollisimman nopeasti kokouksen pitämisestä ainakin yhdessä seuraavista kanavista: MyHoas,
OtaHoasin julkinen Telegram-kanava tai -ryhmä, tai OtaHoasin nettisivut.
Asukastoimikunta päätettiin velvoittaa tekemään yhteistyötä AYY:n Kampusjaoston kanssa Otaniemen
kehittämisessä ja yhteisten tapahtumien Otaniemen tapahtumien järjestämisessä. Ville vastusti esitystä.
Ville ehdotti, että ei noudateta AYY:n linjauksia. Tämä ehdotus ei saanut kannatusta.
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8. Asukkaiden edustajien nimeäminen hallitukseen tai vastaavaan toimielimeen ja asumisen
yhteistyöelimeen

Päätettiin, että asukastoimikunnan puheenjohtaja on ensimmäinen edustaja, ja muut 6 edustajaa valitaan
ensisijaisesti talokohtaisesti kyseisen talon asukkaista ja toissijaisesti muista asukastoimikunnan taloista.
Asukastoimikunta katsoo, että lähes 1500 vuokralaisen oikeusturva on kattavampi, jos yhteistyöelimessä
ääniä on käytettävissä vähintään talojen määrän verran verrattuna vain yhteen. Osallistuakseen
yhteistyöelimen toimintaan näiden 6 muun edustajan on mahdollisesti ajettava asiaansa erikseen.
Vaaleissa edustajat ovat yhteisellä listalla, elleivät yksimielisesti muuta päätä.

Päätettiin, että valitaan ylemmän mukaisesti edustajiksi Olli Tunkelo, Emil Fihlman, Ville Takio, Julia
Sippala, Anton Podlozny, Jaakko Peni ja Henri Brax

9. Muut mahdolliset asiat

Karl Lipping on Hoasin Asuntojaostossa ja Suomen Opiskelija-asuntojen neuvottelukunnassa (SOANK).

10. Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.07.
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